



**Bonewerks**

# 6001530 - Veal Base Gluten Free

Bonewerks Culinarte Veal Base, 16 Pounds

Features: Consistency, Food Safety And Cost Savings. Quality.

Preparation: Simmer - Heat And Serve, Or Dilute For Stock, Braising Liquid. Visit: [www.bonewerksculinarte.com](http://www.bonewerksculinarte.com)

For Recipes



## Nutrition Facts

Servings per Container **170**  
Serving size **1.5OZ**

Amount per serving  
**Calories 25**

% Daily Value\*

<b>Total Fat</b> 1g	<b>1%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 180mg	<b>8%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 2g	<b>1%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 3g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 0mg	<b>0%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 0mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Bonewerks Culinarte Veal Base, 16 Pounds

Features: Consistency, Food Safety And Cost Savings. Quality.

Preparation: Simmer - Heat And Serve, Or Dilute For Stock, Braising Liquid. Visit: [www.bonewerksculinarte.com](http://www.bonewerksculinarte.com)

For Recipes

Storage: 16 Lb. Bucket (Frozen)1 Year Frozen Shelf Life

### Ingredients

Veal Stock, (Water, Roasted Veal Bones, Carrots, Celery, Onions, Tomato Paste, Parsley Stems, Garlic, Rosemary And Thyme, White Peppercorns, Bay Leaves.) Demi Glace Sauce Mix, [Modified Food Starch, Dried Beef Stock, Dextrose, Beef Fat, Salt, Tomato Powder, Autolyzed Yeast Extract, Gelatin, Caramel Color, Onion Powder, Beet Powder, Xanthan Gum, Artificial Wine Flavor, Garlic Powder, Mushroom Powder, Citric Acid, Extractive Of Carrot, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Spice Extractive, Polysorbate 80 (An Emulsifier)].Contains:No Allergens

### ⚠ Allergens

#### Free From:



### Handling Suggestions

16 Lb. Bucket (Frozen)1 Year Frozen Shelf Life

### Serving Suggestions

Visit: [www.bonewerksculinarte.com](http://www.bonewerksculinarte.com) For Recipes

### Prep & Cooking Suggestions

Simmer - Heat And Serve, Or Dilute For Stock, Braising Liquid. Visit: [www.bonewerksculinarte.com](http://www.bonewerksculinarte.com) For Recipes

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Bonewerks	Dot Foods Frozen	Sauces

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	437240	6001530	0000185359000403		1/16 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
17.1lb	16lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.13in	10.13in	10.5in	0.62ft3	20x3	45days	-2°F / -5°F



**Bonewerks**

# 6001530 - Veal Base Gluten Free

Bonewerks Culinarte Veal Base, 16 Pounds

Features: Consistency, Food Safety And Cost Savings. Quality.

Preparation: Simmer - Heat And Serve, Or Dilute For Stock, Braising Liquid. Visit: [www.bonewerksculinarte.com](http://www.bonewerksculinarte.com)  
For Recipes



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	25	Total Fat	1g	Sodium	180mg
Protein	3	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	2g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

